PAGE
2

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018 № 1227

г. Ликино-Дулёво

О создании комиссии по контролю качества работ и соблюдению сроков реализации мероприятий, выполняемых ООО «Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулёво»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Ликино-Дулево, на основании Концессионного соглашения от 15.05.2018 № 118 «В отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах муниципального образования городской округ Ликино-Дулево»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по контролю качества работ и  соблюдению сроков реализации мероприятий, выполняемых ООО «Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулево»:
Председатель комиссии – Рунов Евгений Константинович, глава городского округа Ликино-Дулево;

Члены комиссии:

Ефремов Александр Вячеславович, ВРИО заместителя главы администрации городского округа Ликино-Дулево;

Банцекин Денис Александрович – заместитель главы администрации городского округа Ликино-Дулево;

Филиппов Олег Григорьевич – председатель Совета депутатов  городского округа Ликино-Дулево;

Травкин Дмитрий Алексеевич -  председатель комиссии по вопросам ЖКХ Совета депутатов городского округа Ликино-Дулево;

Депутаты Совета депутатов городского округа Ликино-Дулево – по согласованию;
Михеев Сергей Игоревич – исполнительный директор ООО «Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулево»;

Бойко Андрей Александрович – главный инженер ООО «Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулево»;

Сапожников Михаил Анатольевич –начальник производственно-технического отдела ООО «Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулево»;

Бурова Галина Петровна – председатель общественной палаты городского округа Ликино-Дулево;

Наконечная Лариса Викторовна – руководитель Местного исполкома ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ликино-Дулево.

2. Комиссии приступить к работе с 15.01.2019 года.

Заседания комиссии проводить еженедельно.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ВРИО заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Ефремова А.В..
Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                        Е.К. Рунов
Отп.10 экз.: дело, прокуратура,
членам комиссии -9 (А)
PAGE